Quibus quidem suplicatione et capitulis nobis exhibitis et pre-
sentatis et per nos ut supra, expeditits et decretatis fuit nobis pro 
parte dicti sindici universitatis et singularium ville de Mataró hu-
militer suplicatum. Ut pro illorum observantia de eis privilegium  
in forma expediri, mandare dignaremur. Nos vero habita prius in-
formatione a regio concilio cui presens negocium commissimus 
per quan nobis constitit prefata capitula, ut supra decretata utilia 
fore et esse ad gubernum augmentum, conservationem et bonam 
administrationem dicte universitatis et singularium personarum ville 
de Mataro, votis eius benigne duximus annuendum. Thenore, igitur, 
presentis de nostra certa scientia regiaque auctoritate deliberate et 
consulto preincerta capitula et unumquodque erorum iuxta decreta-
tionem et responsionem nostram in fine eorum appositas, thenorem 
sindico juratis universitatis et singularibus personis, predicte ville 
de Mataró regia nostra successorumque nostrorum mera et libera 
voluntate durantibus concedimus,275 concentimus et liberaliter elar-
gimur nostreque huiusmodi concessionis et elargitionis munimine 
seu presidio roboramus et validamus autoritatemque nostram immo 
regiam interponimus pariter et decretum. Volentes et decernentes, 
quod nostra huismodi concessio et elargicio sit et esse debeat juratis 
et universitati predicte ville de Mataro stabilis realis valida atque 
firma nullumque in iudicio aut extra, sentiat dubietatis objectum 
deffectus incommodum aut noxe cuiuslibet detrimentum se in suo 
semper robore et firmitate persistat quo circa reverendo spectabili, 

275. Subratllat a l’original.

312 JESÚS RODRÍGUEZ BLANCO - ALEXIS SERRANO MÉNDEZ

nobilibus, magnificus et dilectis conciliariis et fidelibus regiis, cance-
llario, regenti cancellariam et doctoribus regie Audientie, gerentibus 
vices generalis gubernatoris, magistro rationali, baiulo generali, ac 
regenti regia thesaurariam, advocatis et procuratoribus fiscalibus et 
patrimonialibus, vicariis, baiulis, subbaiulis, subvicariis, algutziriis, 
virgariis et portariis, ceterisque demum universis et singulis officia-
libus et subditis regiis majoribus et minoribus, necnon conciliariis, 
juratis, patiariis, quarumcumque civitatum, villarum et locorum dicti 
principatus Cathalonie ad incursum regia indignationis et ira penaque 
florennorum auri Aragonum mille regiis inferendorum erariis dici- 
[f. 62r] mus, percipimus et iubemus quatenus preincerta quindecim 
capitula et unumquodque ipsorum ac omnia et singula in eis et 
eorum quolibet contenta iuxta formam et thenorem decretationem 
et responsionis nostre in fine ipsorum apposite. Dicto sindico et 
universitati singularibusque ville de Mataro inviolabiliter teneant 
firmiter et observent tenerique et inviolabiliter observari faciant per 
quoscumque iuxta ipsorum seriem et thenorem pleniores, contrarium 
nullatenus tentaturi ratione aliqua sive causa, si gratiam regiam 
charam habente ac preter ira et indignationis regie incursum penam 
preappositam cupiunt evitare.